
 Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia: 

www.gdynia.pl/bip/dostawy 

 

Gdynia: Dostawa sprzętu komputerowego dla Urzędu Miasta Gdyni 

Numer ogłoszenia: 108832 - 2016; data zamieszczenia: 29.04.2016 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy 

 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Miasta Gdyni , Al. Marszałka Piłsudskiego 52/54, 81-382 Gdynia, woj. 

pomorskie. 

Adres strony internetowej zamawiającego: www.gdynia.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa sprzętu komputerowego dla Urzędu 

Miasta Gdyni. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Zestaw komputerowy - 130 szt. 

Zestaw komputerowy - 100 szt. Urządzenie atramentowe wielofunkcyjne A3 - 5 szt. Drukarka laserowa 

kolorowa A4 - 6 szt. Zasilacz awaryjny UPS : 10 szt Skaner A4 - 4 szt. Komputer przenośny - 4 szt. Router 

LTE - 2 szt. Części i akcesoria. 

II.1.5) 

Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających  

 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.21.30.00-5, 30.23.13.00-0, 30.23.21.30-4, 30.23.21.10-8, 

30.21.61.10-0, 30.21.31.00-6, 32.42.00.00-3, 30.23.70.00-9. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

V zamówienia publicznego

zawarcia umowy ramowej

ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

 przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających

Page 1 of 5

2016-04-29http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=108832&rok=20...



II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w dniach: 30. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy posiadają wiedzę i 

doświadczenie. Zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony, jeśli wykonawca wykaże, że 

w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy - w tym okresie - wykonali co najmniej: Dwie dostawy sprzętu 

komputerowego, każda w ramach odrębnej umowy, o wartości netto minimum 100 000 zł każda. 

Wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu innych podmiotów, niezależnie od 

charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany 

jest udowodnić Zamawiającemu, iż będzie dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji 

zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów 

do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby wykonania zamówienia. 

Podmiot, który zobowiązał się do udostępnienia zasobów, odpowiada solidarnie z wykonawcą za 

szkodę zamawiającego powstałą wskutek nieudostępnienia tych zasobów, chyba że za 

nieudostępnienie zasobów nie ponosi winy. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie 

zamówienia muszą wykazać, że warunki udziału w postępowaniu określone przez 

Zamawiającego spełniają łącznie, z tym że żaden z wykonawców nie może podlegać 

wykluczeniu. Nie spełnienie któregokolwiek z postawionych warunków skutkuje wykluczeniem 

wykonawcy. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 

1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy przedłożyć: 

� wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, 

głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert 

albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności 

jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, 

Page 2 of 5

2016-04-29http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=108832&rok=20...



na rzecz których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy zostały 

wykonane lub są wykonywane należycie;  

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 

należy przedłożyć: 

� oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;  

� aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania 

braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 

6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 

przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 

� nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy 

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

� lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 

2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy 

kapitałowej;  

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

Formularz ofertowy. Wykaz oferowanego sprzętu na formularzu zgodnym z załącznikiem. W przypadku 

składania oferty przez wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia musi być 

załączone pełnomocnictwo zgodnie z art. 23 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych w oryginale lub 

kopii poświadczonej notarialnie za zgodność z oryginałem. 9.2.5. Pełnomocnictwo do podpisania oferty, 

względnie do podpisywania innych dokumentów składanych wraz z ofertą, o ile prawo to nie wynika z 

innych  dokumentów (np: aktualnego odpisu z właściwego rejestru lub centralnej ewidencji i informacji o 

działalności gospodarczej) złożonych wraz z ofertą. Treść pełnomocnictwa musi jednoznacznie wskazywać 

Page 3 of 5

2016-04-29http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=108832&rok=20...



czynności, do wykonywania których pełnomocnik jest upoważniony. Pełnomocnictwo powinno być w 

oryginale lub kopii poświadczonej notarialnie za zgodność z oryginałem. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 

1 - Cena - 95  

2 - okres gwarancji ponad założony obligatoryjny okres gwarancji - 5  

IV.2.2) 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany ustaleń zawartej umowy w następujących zakresie: 1. Zmiany 

terminu realizacji umowy w sytuacji działania siły wyższej, 2. Zmiany osób odpowiedzialnych za realizację 

umowy w przypadkach uniemożliwiających im pełnienie wyznaczonych funkcji (np. przypadki losowe, 

rozwiązanie stosunku pracy z pracodawcą) 3. Zmiany podwykonawcy za zgodą Zamawiającego, pod 

warunkiem, że nowy podwykonawca musi spełniać takie same warunki jak poprzedni. 4. Zmiany sposobu 

realizacji wymagań Zamawiającego w przypadku, gdy proponowane rozwiązania są lepsze pod względem 

technologicznym lub gwarantują lepszą funkcjonalność. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: www.gdynia.pl/bip/dostawy 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urzad Miasta Gdyni 

Wydział Informatyki, Al. Marszałka Piłsudskiego 52/54 p. 218. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 16.05.2016 

godzina 09:00, miejsce: kancelaria ogólna, parter, Urząd Miasta w Gdyni Al. Marszałka Piłsudskiego 

52/54 , 81-382 Gdynia. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi 

środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie prowadzona: 

Page 4 of 5

2016-04-29http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=108832&rok=20...



 

 

 

Page 5 of 5

2016-04-29http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=108832&rok=20...


